

در اعتراضات اخیر افرادی با سنگ و چاقو یا سلاح‌هایی که در اختیار نیروهای ما نیست به قتل رسیده بودند. سلاح ما در میدان، ساچمه‌زن پلاستیکی است.

پروژه کشته‌سازی، اصل دشمن است!



حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی ایران در برنامه تلویزیونی «صف اول» اظهار کرد:
شعار امسال ما «پلیس خادم مردم و مردم حامی پلیس» است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی گفت:

از زمانی که خانم مهسا امینی وارد خودروی ما شد و به ساختمان وزرا منتقل شد بررسی‌ها توسط حفاظت و اطلاعات فرمانده انتظامی انجام شد. این ساختمان نیز بازداشتگاه نیست و بر اساس قانون و وظایف فراجا ۲۱ وظیفه در حوزه عفاف و حجاب به ما سپرده شده است. ۲۰ سال است که این روند در حال انجام است. ما بر اساس وظیفه قانونی خود سعی کردیم تا روش‌های خود را نیز هر ساله اصلاح کنیم. این اتفاق نیز بر اساس قانون انجام شده است. تمام این فرایندها و فیلم‌های آن نیز بررسی شد و ضرب و جرحی وجود نداشت. این روشی جاری و قانونی بود که انجام شد. خانم‌ها در این محل بر اساس قانون تعهد می‌دهند و بیش از ۹۹ درصد آن‌ها نیز پس از یک ساعت نزد خانواده‌های خود برمی‌گردند. این محیط بازداشتی، زوری و جبری نیست. ما حتی از خودروهایی که در آن زمان در محل حضور داشتند پرسیدیم و گفتند که شرایط عادی بود. نظر نهایی را نیز پزشکی قانونی و دستگاه قضایی اعلام خواهند کرد. بر اساس بررسی ما، دولت، مجلس، دستگاه قضا و ... اتفاق فیزیکی خاصی رخ نداد و من این حرف را با اطمینان می‌زنم. مردم از این بابت نگران و ناراحت نباشند. مقام معظم رهبری نیز در سخنرانی خود نسبت به این اتفاق اظهار تأثر کرد. باید مسئولان و دستگاه‌های دیگر نیز درباره ویدیوها و اسناد و مدارک ما در این موضوع نظر می‌دادند که این اتفاق انجام شد و ما آن‌ها را منتشر کردیم.

او گفت:

رسانه‌های بیگانه و دشمنان مردم دنبال این بودند که ناامنی را به کشور بیاورند و آرامش را از مردم بگیرند. قطعاً آن‌ها از این اتفاق ناراحت نیستند. این رسانه‌ها شروع به فضا سازی کردند و یکسری هم هیجانی و احساساتی شدند. برخی نیز سازماندهی شده به این تجمعات آمدند. بخشی از مردم به‌طور عادی اعتراض خود را بیان می‌کنند اما برخی اغتشاش می‌کنند. وظیفه پلیس این است که با افرادی که به جان و مال و ناموس مردم و اموال دولتی تعرض می‌کنند برخورد کند. پلیس جلوی این افراد را می‌گیرد. حتماً خود خانواده امینی نیز تعرض به مردم را نمی‌پذیرند. پلیس به‌موقع وارد این موضوع شد و همکاران ما نیز واقعا برای امنیت مردم محکم پای کار بودند. راهبرد دشمن، کشته‌سازی است. در این جمع‌ها افرادی با سنگ و چاقو یا سلاح‌هایی که در اختیار نیروهای ما نیست به قتل رسیده بودند. سلاح ما در میدان، ساچمه‌زن پلاستیکی است. نیروهای ما که با آشوب مبارزه می‌کنند اسلحه غیرکشنده دارند. این نشان می‌دهد که پروژه کشته‌سازی، اصل دشمن است و به دنبال تشدید دامنه آشوب هستند. در همین زمان ماموران ما در غرب کشور گروه‌هایی را دستگیر کردند که اسلحه را به تهران اصفهان و شهرهای دیگر منتقل می‌کردند. دستگاه‌های اطلاعاتی ما این افراد را شناسایی کردند و آن‌ها اعتراف کردند که این سلاح‌ها به صورت رایگان ارسال می‌شده تا از آن‌ها استفاده کنند. این افراد مستقیماً از کشورهای بیگانه، منافقین و سلطنت‌طلب‌ها که

با مردم ما عناد دارند و آن را معترف می‌شوند، حمایت می‌شدند. با بصیرت مردم و هوشیاری نیروهای مسلح، امنیت خوبی داریم و مردم نیز از پلیس و دستاوردهای انقلاب حمایت کردند و با رهبر انقلاب نیز تجدید بیعت کردند. مردم ما اعتراضاتی دارند اما پرچم خود را نمی‌سوزانند، به مقدسات توهین نمی‌کنند، به پلیس حمله نمی‌کنند و به بیمارستان و مقر انتظامی سنگ‌پرانی نمی‌کنند. این نشان می‌دهد که این افراد، دلسوز مردم نیستند. اخیراً صحبتی از من منتشر شد که گفته بودم ما تا پای جان برای امنیت، ارزش‌های مردم و حقوق آن‌ها می‌جنگیم. من این حرف‌ها را دوباره می‌زنم و بر آن‌ها تاکید دارم.

وی افزود:

اخیراً فردی دستگیر شد و می‌گفت گوشی موبایل من در شلوغی‌ها سرقت شده است. این فرد پس از مدتی با تعهد آزاد شد و پلیس نیز گوشی را کشف کرد و به او برگرداند و او نیز پس از آزادی از پلیس تشکر کرد. ما سالانه ۱۰۰ میلیون خدمت انجام می‌دهیم و روزانه ۳۰ هزار ماموریت داریم. دفاع از این مردم، راهی نورانی است و ما خادم مردم هستیم. اخیراً نیز گزارش شده که در شلوغی‌ها به اموال فروشگاه‌ها دستبرد زده شده است. ما محکم پای کار هستیم و ما در هر ساعت شبانه‌روز آماده خدمت به مردم و دفاع از اموال آن‌ها هستیم. امنیت مردم خط قرمز ماست و ما نمی‌گذاریم به هیچ مرد و زنی در کشور تعرض شود.

اشتری اظهار کرد:

تعدادی از این افراد که باعث اغتشاش شدند، شناسایی و تعدادی نیز دستگیر شده‌اند. من از بسیج و اطلاعات، شورای عالی امنیت کشور، صداوسیما و ... نیز تشکر می‌کنم که کمک کردند تا این ناآرامی‌ها گسترش پیدا نکند. هزار و ۸۰۰ نفر از همکاران من در این حوادث مجروح شدند و ۱۲۰ تا ۱۴۰ نفر نیز به بیمارستان رفتند. این افراد، مدافعان مردمند. این حمایت جانانه و مقتدرانه همکاران من از مردم قابل تحسین است.

اشتری درباره موضوع نیکا شاکرمی هم گفت:

ما از اتفاقی که افتاد متأسف هستیم. در این مورد نیز مشخص شد که در ساعت تجمع و شلوغی به خانه‌ای مراجعه می‌کند و از طبقه بالای آن به پایین سقوط می‌کند. هیچگونه جای تیغ یا ضربه نغزی مشاهده نشده و سقوط از آن فاصله باعث مرگ وی شده است. من از صداوسیما نیز تشکر می‌کنم که روشنگری کرد. توصیه من به مردم این است که اطلاعات و اخبار را از رسانه‌های داخلی پیگیری کنند.

وی با بیان اینکه "ما معتقدیم مردم باید آرامش داشته باشند" افزود:

باید دانشجویها و دانش‌آموزان ما با آرامش بروند و برگردند. رژیم صهیونیستی در شبکه ۱۲ خود اعلام کرد که ناکام مانده و جمهوری اسلامی توانسته این موضوع را کنترل کند. آن‌ها دلسوز ایران نیستند و با ایران قوی و مستقل و پیشرفت آن مخالفند. از عملکرد رسانه‌های خارجی هم جز این نمی‌توان نتیجه گرفت. مردم به این دروغ‌پردازی‌ها اعتنا نکنند. کسانی که از مردم ما ناراحت هستند، نمی‌خواهند مدارس و دانشگاه‌ها باز باشند. ما در این دو سال پسته بودن مدارس و دانشگاه‌ها از نظر آموزشی ضرر کردیم. دولت و مسئولان اراده کردند که مدارس باز شود. این یعنی علم‌آموزی بیشتر می‌شود و این موضوع به ضرر دشمنان است.

اشتری درباره نقش پلیس در مدارس و دانشگاه‌ها گفت:

ما در دانشگاه‌ها مسئولیتی نداریم و به آن ورود نمی‌کنیم. ما باید تمام سعی و تلاش خود را بکنیم تا نشاط و علم‌آموزی و پژوهش و آرامش را در دانشگاه‌ها داشته باشیم و اگر آن‌ها را نداشته باشیم، ضرر می‌کنیم. ما جوانان نخبه و خوبی داریم که باید بدانند یک ساعت تعطیلی کلاس‌ها به ضرر آن‌هاست. خانواده‌ها نیز باید توصیه کنند که بچه‌ها سر کلاس حضور پیدا کنند و به تجمعات نروند. توصیه ما این است که کلاس‌ها تعطیل نشوند.

برچسب‌ها: [نیروی انتظامی](#) [1]

[حجاب](#) [2]

[اعتراض](#) [3]

[حقوق شهروندی](#) [4]